cessimus.

53 Decet igitur, ut pro tam peculiari magno-

que beneficio nobis concesso omnes benedicamus

et glorificemus Deum Patrem, et bonorum omni-

um auctorem, cui est honor et gloria in secula,

assiduis precibus ab eo fiagitantes, ut per inter-

cessionem electi sui Francisci Solani a peccatis

nostris indignationem suam avertens, ostendat

nobis faciem misericordi» sua?, immittatquetimo-

rem sui super gentes, quae non cognoverunteum,

ut tandem cognoscant, quia non est alius Deus,

nisi Deus noster.

54 Ceterum quia difficile foret, praesentes no-

stras htteras ad singula loca, ad quae opus esset,

adferri, volumus, ut earum exemplis, etiam im-

pressis, manu publici notarii subscriptis, et si-

gillo alicujus personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem ubique fideshabeatur,

quae ipsis praesentibus adhiberetur, si essent ex-

hibitae vel ostensae.

55 Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae definitionis, decreti, adscriptio-

nis, relationis, mandati, statuti, relaxationis et

voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei, ac beato-

rum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit

incursurum. Datum Romae apud sanctum Petrum

anno Incarnationis Dominicas millesimo septin-

gentesimo vicesimo sexto, vi Kalendas Januari-

as, pontificatus nostri anno tertio.

* Ego Benedictus catholicce Ecclesice

Episcopus.

* TT» Franc iscus Episcopus Ostiensis Cardi-

J_i nalis Barberinus.

>J< Ego Petrus Episcopus Sabinensis Cardinalis

Otthobonus S. R. E. Vice-cancellarius.

>J< Ego Laurentius Episcopus Tusculanus Cardi-

nalis Corsinus.

>J< Ego Joseph Renatus Tit. sancti Laurentii in

Lucina Presbyter Cardinalis Imperialis.

>J< Ego Philippus Antonius Tit. sanctae Praxe-

dis Presbyter Cardinalis Gualterius.

>J< Ego AnnibalTit. sancti Clementis Presbyter

Cardinalis sancti Clementis Albanus S. R. E.

Camerarius.

>J< Ego Ludovicus Tit. sancti Silvestri in Capite

Presbyter Cardinalis Picus de Mirandula.

>J< Ego Joannes Antonius Tit. sancti Calixti

Presbyter Cardinalis de Via.

>J< Ego Antonius Felix Tit. sanctae Balbinae

Presbyter Cardinalis Zondadarius.

>J< Ego Petrus Tit. sancti Joannis ante Portam

Latinam Presbyter Cardinalis Corradinus.

>J< Ego Curtius Tit. sancti Eustachii Presbyter

Cardinalis Origus.

>I< Ego Melchior Tit. sanctae Mariae Angelorum

Presbyter Cardinalis de Polignac.

>J< Ego Nicolaus Tit. sanctorum Nerei et Achil-